

(令和元年10月1日改定)

室別利用料金及び冷暖房料金一覧表

(単位：円)

区 分			午 前		午 後		夜 間		超過1時間				
			室利用料	冷暖房料	室利用料	冷暖房料	室利用料	冷暖房料	室利用料	冷暖房料			
			9:00～12:00		13:00～17:00		18:00～22:00		12:00～13:00 17:00～18:00				
101号室	全部利用	現行	1,000	300	1,600	480	2,200	660	400	120			
	一部利用	現行	500	150	800	240	1,100	330	200	60			
102号室		現行	500	150	800	240	1,100	330	200	60			
103号室		現行	600	180	900	270	1,200	360	300	90			
104号室		現行	1,100	330	1,600	480	2,200	660	500	150			
105号室		現行	900	270	1,400	420	1,900	570	400	120			
201号室		新	2,300	690	3,800	1,140	5,100	1,530	1,000	300			
		現行	2,300	690	3,700	1,110	5,000	1,500	1,000	300			
202号室		現行	1,100	330	1,700	510	2,300	690	500	150			
203号室		現行	800	240	1,200	360	1,700	510	300	90			
204号室	全部利用	現行	700	210	1,100	330	1,500	450	300	90			
	一部利用	現行	400	120	600	180	800	240	200	60			
301号室		全部利用	新	2,500	750	4,000	1,200	5,400	1,620	1,000	300		
			現行	2,500	750	3,900	1,170	5,300	1,590	1,000	300		
		1/3利用	新	800	240	1,300	390	1,800	540	300	90		
			現行	800	240	1,200	360	1,700	510	300	90		
		2/3利用	新	1,600	480	2,600	780	3,600	1,080	600	180		
			現行	1,600	480	2,500	750	3,400	1,020	600	180		
		個展パック	新	室利用料(木～火 6日間)				30,600	冷暖房料(木～火 6日間)				9,180
			現行					30,000					9,000
401号室		全部利用	新	2,500	750	4,000	1,200	5,400	1,620	1,000	300		
			現行	2,500	750	3,900	1,170	5,300	1,590	1,000	300		
		一部利用	新	800	240	1,300	390	1,800	540	300	90		
			現行	800	240	1,200	360	1,700	510	300	90		
402号室		現行	400	120	600	180	900	270	200	60			
403号室		現行	400	120	600	180	800	240	200	60			
404号室		現行	400	120	600	180	800	240	200	60			

※都市公園条例が改正(平成31年3月18日公布)されたことに伴い、利用料金が上記のとおり変更になります。  
また、改正に伴う利用料金の取り扱いについては、下記のとおりです。

同条例の改正に伴い、施行の日(2019年10月1日)以降に許可されたものから適用されます。	
(1)施行の日(令和元年10月1日)前に許可されたもの ↓ 従前の利用料金を適用  10月以降のご利用で、事前に承認許可を受け、9月末日までに当該利用料をお支払い済みの場合は旧料金とし、追加徴収はいたしません。	(2)施行の日(令和元年10月1日)以降に許可されたもの ↓ 改定後の利用料金を適用